СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
  121   сессия

РЕШЕНИЕ

от    28.03.2013                                                                                                                    №   121/847    .
Ставрово

Об установлении тарифов на услуги кабельного телевидения
Рассмотрев представление главы поселка Ставрово, документы, представленные МУП «Центр информации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Установить с 01.05.2013 для абонентов МУП «Центр информации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»:
- абонентскую плату в размере 120 рублей в месяц;

- предоставление абоненту доступа к сети оператора – 400 рублей;

- изменение абонентской точки – 70 рублей.

2. Пункт 1 решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 15.12.2009 №70/506 «Об установлении тарифов на услуги кабельного телевидения в поселке Ставрово» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин